ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2021 г.                         с. Кривка                         №19/36

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в области благоустройства на территории сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Кривский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в области благоустройства на территории сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Кривский сельсовет от 12.10.2021 г. № 17/32.
2. Направить вышеуказанный указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Кривский сельсовет для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов  сельского поселения  Кривский сельсовет
Н.И. Фролов

Изменения в Положение о муниципальном контроле в области благоустройства на территории сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Кривский сельсовет от 12.10.2021 г. № 17/32

Приняты Советом депутатов сельского поселения Кривский сельсовет 26.10.2021 г. № 19/36

Внести следующие изменения в Положение о муниципальном контроле в области благоустройства на территории сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Кривский сельсовет от 12.10.2021г. № 17/32

раздел 5 изложить в новой редакции:

Раздел 5. Обжалование решений уполномоченного органа, действий (бездействия) его должностных лиц при осуществлении муниципального контроля

30. В соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства не применяется.

Глава сельского поселения  Кривский сельсовет
Г.Н. Артюхова